démarche vise à couvrir les besoins de trésorerie dans l’attente du remboursement. 

Après délibération, le conseil municipal décidé à l’unanimité de : 

- METTRE en place auprès d’Arkea Banque Entreprise et Institutionnels une 
ligne de trésorerie avec un montant plafond de 110 000 € (cent dix mille euros), pour 
une durée de 12 mois, au taux d’intérêt variable Index TI3M + marge 0,76%. Une 
commission d’engagement de 0,25% du montant est prévue 

- AUTORISER Madame le Maire à signer le contrat et tout document s’y 
rapportant. Madame le Maire est habilitée en outre à procéder sans autre